
  

中意乐优享（全能版）医疗保险（费率可调） 

费率表 
 

首期保险费               单位：元 

年龄 

有基本医疗保险、 

有公费医疗或有城乡居民大病保险 

无基本医疗保险、 

无公费医疗且无城乡居民大病保险 

男性 女性 男性 女性 

0 1,104 1,104 1,923 1,923 

1 1,072 1,072 1,866 1,866 

2 973 973 1,696 1,696 

3 877 877 1,521 1,521 

4 780 780 1,344 1,344 

5 682 682 1,167 1,167 

6 661 661 1,119 1,119 

7 552 552 919 919 

8 443 443 721 721 

9 437 437 752 752 

10 429 429 782 782 

11 423 423 808 808 

12 414 414 838 838 

13 408 408 869 869 

14 378 378 770 770 

15 375 375 726 726 

16 345 345 621 621 

17 318 318 511 511 

18 277 277 404 404 

19 290 290 467 467 

20 305 305 531 531 

21 327 314 610 588 

22 342 329 676 649 

23 356 342 741 711 

24 373 360 796 766 

25 393 378 853 818 

26 340 328 750 721 

27 355 342 796 764 

28 371 356 841 809 

29 403 389 939 902 

30 435 419 1,036 997 

31 478 458 1,149 1,104 

32 510 491 1,245 1,197 



  

年龄 

有基本医疗保险、 

有公费医疗或有城乡居民大病保险 

无基本医疗保险、 

无公费医疗且无城乡居民大病保险 

男性 女性 男性 女性 

33 542 521 1,342 1,292 

34 575 553 1,413 1,360 

35 607 584 1,485 1,429 

36 657 634 1,585 1,526 

37 691 664 1,657 1,594 

38 721 696 1,728 1,664 

39 748 719 1,787 1,719 

40 773 744 1,844 1,775 

41 830 800 1,952 1,880 

42 855 825 2,009 1,934 

43 882 850 2,066 1,991 

44 981 943 2,370 2,281 

45 1,077 1,036 2,672 2,572 

46 1,220 1,177 3,044 2,934 

47 1,319 1,270 3,348 3,223 

48 1,415 1,365 3,651 3,515 

49 1,480 1,426 3,898 3,753 

50 1,544 1,488 4,144 3,991 

51 1,667 1,608 4,481 4,316 

52 1,732 1,671 4,727 4,554 

53 1,796 1,732 4,976 4,790 

54 1,877 1,809 5,089 4,901 

55 1,957 1,887 5,203 5,010 

56 2,109 2,036 5,421 5,223 

57 2,190 2,114 5,534 5,332 

58 2,270 2,191 5,648 5,441 

59 2,367 2,284 5,949 5,731 

60 2,463 2,376 6,251 6,020 

61 2,646 2,554 6,675 6,434 

62 2,742 2,647 6,977 6,723 

63 2,837 2,740 7,278 7,013 

64 3,086 2,978 7,957 7,666 

65 3,336 3,218 8,637 8,317 

 

 

 

 

  



  

续期保险费               单位：元 

年龄 

有基本医疗保险、 

有公费医疗或有城乡居民大病保险 

无基本医疗保险、 

无公费医疗且无城乡居民大病保险 

男性 女性 男性 女性 

1 1,429 1,429 2,488 2,488 

2 1,298 1,298 2,261 2,261 

3 1,169 1,169 2,027 2,027 

4 1,040 1,040 1,791 1,791 

5 909 909 1,555 1,555 

6 881 881 1,492 1,492 

7 735 735 1,225 1,225 

8 590 590 962 962 

9 582 582 1,002 1,002 

10 571 571 1,042 1,042 

11 563 563 1,077 1,077 

12 552 552 1,118 1,118 

13 544 544 1,158 1,158 

14 504 504 1,026 1,026 

15 500 500 968 968 

16 459 459 828 828 

17 423 423 699 699 

18 369 369 538 538 

19 386 386 623 623 

20 407 407 708 708 

21 436 418 813 784 

22 456 439 901 866 

23 474 456 988 948 

24 497 480 1,062 1,021 

25 524 503 1,138 1,091 

26 454 437 1,000 961 

27 473 456 1,062 1,019 

28 494 475 1,121 1,078 

29 537 518 1,252 1,202 

30 580 558 1,381 1,329 

31 637 611 1,531 1,472 

32 680 654 1,660 1,596 

33 723 694 1,789 1,722 

34 766 737 1,884 1,813 

35 809 778 1,980 1,906 

36 876 845 2,113 2,035 

37 921 885 2,209 2,125 



  

年龄 

有基本医疗保险、 

有公费医疗或有城乡居民大病保险 

无基本医疗保险、 

无公费医疗且无城乡居民大病保险 

男性 女性 男性 女性 

38 961 928 2,304 2,218 

39 997 959 2,383 2,292 

40 1,031 992 2,459 2,366 

41 1,107 1,066 2,602 2,507 

42 1,140 1,100 2,678 2,578 

43 1,176 1,133 2,755 2,655 

44 1,307 1,257 3,160 3,041 

45 1,436 1,381 3,563 3,430 

46 1,627 1,570 4,059 3,911 

47 1,758 1,694 4,464 4,298 

48 1,887 1,820 4,867 4,686 

49 1,973 1,901 5,197 5,003 

50 2,058 1,984 5,526 5,321 

51 2,223 2,144 5,974 5,755 

52 2,309 2,228 6,303 6,072 

53 2,395 2,309 6,634 6,386 

54 2,502 2,411 6,785 6,534 

55 2,609 2,516 6,937 6,680 

56 2,812 2,714 7,228 6,964 

57 2,919 2,819 7,378 7,109 

58 3,027 2,922 7,531 7,254 

59 3,155 3,046 7,932 7,641 

60 3,284 3,167 8,335 8,027 

61 3,527 3,406 8,900 8,578 

62 3,656 3,530 9,303 8,964 

63 3,782 3,654 9,703 9,351 

64 4,114 3,971 10,610 10,221 

65 4,448 4,290 11,516 11,089 

66 4,887 4,844 12,668 12,207 

67 5,216 5,168 13,574 13,078 

68 5,542 5,490 14,480 13,946 

69 5,900 5,843 15,319 14,754 

70 6,255 6,198 16,159 15,560 

71 6,885 6,823 17,389 16,757 

72 7,243 7,176 18,228 17,566 

73 7,600 7,529 19,068 18,372 

74 7,958 7,884 20,029 19,294 

75 8,316 8,237 20,990 20,217 



  

年龄 

有基本医疗保险、 

有公费医疗或有城乡居民大病保险 

无基本医疗保险、 

无公费医疗且无城乡居民大病保险 

男性 女性 男性 女性 

76 8,866 8,785 22,223 21,412 

77 9,227 9,141 23,184 22,335 

78 9,584 9,494 24,145 23,258 

79 9,992 9,899 25,227 24,300 

80 10,400 10,302 26,312 25,342 

81 10,839 10,736 27,450 26,436 

82 11,246 11,141 28,535 27,478 

83 11,654 11,544 29,617 28,520 

84 12,162 12,045 30,962 29,811 

85 12,668 12,546 32,305 31,101 

86 13,161 13,035 33,631 32,374 

87 13,667 13,536 34,973 33,664 

88 14,175 14,036 36,318 34,954 

89 14,749 14,606 37,844 36,421 

90 15,324 15,176 39,370 37,887 

91 15,918 15,760 40,920 39,378 

92 16,492 16,330 42,447 40,847 

93 17,067 16,900 43,973 42,313 

94 17,706 17,532 45,668 43,939 

95 18,343 18,164 47,361 45,566 

96 19,001 18,813 49,085 47,225 

97 19,638 19,445 50,781 48,852 

98 20,277 20,077 52,474 50,480 

99 21,042 20,835 54,506 52,433 

100 21,808 21,591 56,540 54,386 

101 22,573 22,349 58,571 56,337 

102 23,339 23,107 60,603 58,290 

103 24,104 23,866 62,637 60,243 

104 24,898 24,648 64,738 62,263 

105 25,716 25,459 66,915 64,354 

 

 

 

 

 

 

 


